
obchod@jungleway.cz

Sandalwood Oud Bakhoor - exkluzivní vykuřovací směs

560 Kč

Popis produktu



Vykuřovací směs  Sandalwood Oud Bakhoor značky Jungle Way je doslova uměleckým dílem ze světa
vůní. Základní složkou je nejkvalitnější & nejvzácnější dřevo na světovém trhu, prémiové agarové dřevo
ze Saúdské Arábie, které je silně napuštěné exkluzivními Ománskými parfémy, esenciálními oleji i
tekutou pryskyřicí. Opojné spojení ingrediencí pochází z tajného receptu Ománské rodiny, jež zasvětila
svůj život, již jako několikátá generace, tvorbě exkluzivních vykuřovacích směsí. Jedná se o běžně
nekomerční, silně  zemitou vůni s výrazným nádechem santalového dřeva a svěžími lesními podtóny.
Narozdíl od jiných vykuřovadel se během pálení nedočkáte jedné specifické vůně ale vychutnáte si celou
škálu postupně uvolňujících se komponentů s mírně stimulačními účinky. Nechte se unášet
nadpozemským spojením nejdražších dřev, bylin, pryskyřic i koření, které navozuje pocit hojnosti,
posiluje kreativitu i chuť naplnit své životní sny…

 

Exkluzivní vykuřovací směs
Sandalwood Oud Bakhoor - 20 gr
Nejvyšší kvalita na trhu
Jedno balení, až 7 vykuřování
Vytvořeno v Ománu


